
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 22.12.2024 03:02

Trekingové hole Spokey Eko Friendly Bastone 3-dílné přírodní bambus

Cena: 846,- Kč
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: K929465
Výrobce: Spokey
Kategorie: Trekingové hole

Trekingové hole Spokey Eko Friendly Bastone 3-dílné přírodní bambus
Trekingové hole Spokey BASTONE:

- jsou součásti naší řady EKO – vyrobeny z ekologických materiálů (bambus, korek), které lze recyklovat!
- díky možnosti nastavení délky holí v rozmezí 105 - 135 cm, si můžete přizpůsobit délku dle svých potřeb
- rukojeti jsou vyrobeny z přírodního korku, který dobře tlumí nárazy

Začněte své outdoorové dobrodružství s trekingovými holemi! Bambusové hole BASTONE jsou ideální volbou pro všechny, kdo milují dlouhé výlety.  Trekingové hole
usnadňují chůzi – ulehčují kloubům a v případě obtížných výstupu či sestupů poskytují bezpečnou oporu.

Fyzická aktivita na čerstvém vzduchu
Díky možnosti nastavení délky holí Spokey BASTONE v rozmezí 105 - 135 cm, si můžete snadno nastavit délku dle svých potřeb! Kromě toho po složení mají délku
jen 66 cm, což velmi usnadňuje jejich přepravu a skladování. Hmotnost obou holí je 510 g a díky svým kompaktním rozměrům, se vejdou do každého batohu!

Treking pro Vás
Model BASTONE, to jsou výjimečné trekingové hole – jsou vyrobeny z hliníku 6061 a ekologických materiálů, jako jsou korek a bambus. Hliník zajišťuje odolnost proti
mechanickému poškození, při současném zachování nízké hmotnosti. Taková kombinace materiálů umožňuje chůzí po náročném a tvrdém povrchu a současně
přispívá k ochraně našeho prostředí!
Víme, jak důležitá je kvalita rukojeti na trekingových holích, proto jsme u modelu Spokey EKO BASTONE použili přírodní korek, který je charakteristický svou vysokou
hustotou. Díky tomu jsou rukojeti měkké a příjemné na dotek, zabraňují klouzání rukojetí v dlaních a velmi dobře tlumí nárazy vznikající při chůzi po tvrdém povrchu. A
navíc, jsou velmi odolné proti vlhkosti a nečistotám. K holím jsou přidány ochranné koncovky hrotu, které chrání opotřebení hrotu při chůzi na tvrdém povrchu (beton,
asfalt).

Vyrobeny z ekologických materiálů!
Po celém světe se produkuje velké množství plastů, které znečišťují naše životní prostředí. Odhaduje se, že do roku 2050, v přepočtu na hmotnost, bude v oceánech
více plastů než ryb. Plast je materiál, který se v přírodě rozkládá více než 500 let. Jedná se o globální problém, který společnými silami můžeme ovlivnit. Prvním
krokem k záchraně naší planety musí být změna našeho přístupu, našich návyků….a recyklace! Spokey se připojuje k misi ochrany životního prostředí, a proto
k výrobě naší linie EKO využíváme recyklovatelné materiály. Trekingové hole EKO FRIENDLY Spokey BASTONE jsou mimo jiné vyrobené z korku a bambusu –
přírodních recyklovatelných materiálů, které lze znova použít.

Technický popis:
- materiál: hliník 6061
- horní část pokryta bambusem, střední a dolní část – černá
- rukojeť: korek
- počet dílů: 3
- uzamčení částí hole: vnější kovové
- hrot: slinutý karbid
- talířek: letní - vyměnitelný
- váha (2 hole): 510 g
- délka po rozložení: 105 - 135 cm
- délka po složení: 66 cm
- dodatečné prvky: gumové koncovky k holím
- výrobce: Spokey


